Testes, predicti.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. segueix,

cancel·lat, Et solvere. c. segueix, cancel·lat, bona.

546

1478, març, 3. Igualada

Joan Degollat, capità al castell de Corbera, i Nicolau Navarro, fuster
de la vila d’Igualada, reconeixen deure a Antoni Mateu i a
Joan Tenat —menestral—, ambdós de la predita vila, 21 lliures,
preu del forment que els compraren com a provisió per al
castell de Corbera, i prometen pagar-les.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 148v.

Die martis, .III. marcii, anno predicto.
Nos, Iohannesa  Degollat, capitaneus in castri de Corbera,

et magnificus Nicholausb  Navarro, fusterius ville Aqualate, gratis
confitemur et recognoscimus vobis Anthonio Mathei et Iohanni
Tenat, fabro dicte ville Aqualate, quod debemus vobis viginti
unam libras Barchinone racione precii frumenti, quod a vobis
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emimus ad opus provisionis dicti castri Corbera habuimus et
recepimus. Et ideo, renunciando et cetera, solvere promitimus sub
pena tercii curie honorabilium baiulorum Aqualate vel alterius
curie et cetera, hunc per totum mensem iunii proxime venientium.
Sine dilacione et cetera. Cum salario procuratoris .V. solidos. Et
solvemus missiones et cetera. Super quibus et cetera. Obligamus
bona nostra et utriusque nostrum insolidum et cetera. Renunciamus
beneficio novarum constitucionem et cetera. Et omni iuri et cetera.
Et iuramus et cetera.

Testes, Petrus Colldesança, faber ville Aqualate, et Guillermus
Massaguer, loci de les Spluguesc .

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma.
b. ídem. c. tot l’instrument ratllat amb una ratlla ondulant; continua la següent
nota al peu del document: Die iovis, .III. septembris, anno .M.CCCC.LXXVIIIº.,
de voluntate dictorum Anthonii Mathei et Iohannis Tenat fuit cancellata dicta
securitas, eo quia fuit sibi plenarie satisfactum in dicto debito; presentibus
testibus Anthonio Rosseta, parator, et Nicholao Giner, textore dicte ville.

547
1478, març, 4. Igualada

Pere Pinós, del lloc de Copons, constitueix procurador seu Joan
Ferrer, mercader i ciutadà de Barcelona, perquè cobri una
quantitat de diners que li deu Aldonça Bages en concepte de
la cessió d’un censal mort que li féu Pere Millars, mercader
de la vila d’Igualada.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 149r.

[f. 149r] die mercurii, .IIII. marcii, anno predicto.
Ego, Petrusa  Pinos, loci de Coponibus, ex certa sciencia